bus iam ubique locorum tribuatur, ex eo quoque patet quod inter vos 

adsunt nonnulli ecclesiastici viri, qui ad Europae regiones non per

tinent. 

Perplacet Sanctitati Suae vobis laudis sensus proferre hanc aliam 

ob causam, quod Ipsi videntur sapienti consilio delecta esse argu

menta, de quibus istic disceptandum est. In animo Augusti Pontificis 

non est, per has litteras, omnes quaestiones vestris coetibus propositas, 

amplas quidem et implexas, penitus enodare ac diiudicare. Attamen, 

quasi ad propositum rediens orationis superiore anno incohatae, qua 

illustravit quomodo adulescentes facilius vocem Dei vocantis audire 

possint, nunc Ipse maiore in lumine vult ponere quaedam capita, quae 

spectant ad modum quo iisdem adulescentibus sacerdotium Christi sit 

proponendum. Quae quidem capita, cum non satis semper aestimentur, 

inter causas praecipuas recensenda sunt, cur multae Europae regiones 

— eae praesertim quae in cultura, in re technica et oeconomica maio-
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rem progressum assecutae sunt — ecclesiasticarum vocationum inopia 

laborent. 

Nemo est qui ignoret, nostra bac aetate magnum pondus atque mo

mentum attribuì humanitatis bonis vindicandis, quibus potissimum adu

lescentium mentes afficiantur. Quam ob rem, qui in proponendo iuveni

bus sacerdotio huiuscemodi bona praetermittit, procul dubio in errorem 

incidit, eo vel magis quod Concilium Oecumenicum Vaticanum II eadem 

bona tantopere illustravit (cf. Decretum Optatam totius, n. 11). At non 

minus erret, qui, horum bonorum urgendorum causa, lineamenta sacer

dotalis vitae posthabeat, quae in Ecclesiae doctrina veluti catholici 

sacerdotii fundamentum semper habita sunt. 

Ecclesiasticae autem vocationes fiunt hodie numero rariores, quia 

sacerdotis vita atque sacrum officium aliter describitur, ac re et veri

tate sunt. Quare in primis sedula opera danda est, ut germana sacer

dotii natura in sua luce bene collocetur; ut adulescentes, eam plane 

perspiciendo, ad sacerdotalia munia sicut ad excelsiorem quandam 

vitae plenitudinem assequendam totis viribus aspirent; sacerdos enim 

gratiam habet, cui nulla alia est comparanda, Christi imaginem ad 

vivum referendi, atque in mundo ipsius vices fungendi, ut Christi no

men, verbum et gratiam hominibus deferat. Quapropter sacerdotii can

didati, sicut Concilium Vaticanum II sapientissime admonuit, « intima 

totius vitae consortione, ut amici, Ei adhaerere assuescant. Eius My

sterium Paschale ita vivant, ut in illud initiare sciant plebem sibi com

mittendam. Christum quaerere edoceantur in verbi Dei fideli medita

tione, in actuosa cum sacrosanctis Ecclesiae mysteriis communicatione, 

imprimis in Eucharistia et in Officio divino ; in Episcopo, qui eos mittit, 

et in hominibus ad quos mittuntur, praesertim pauperibus, parvulis, 

infirmis, peccatoribus et incredulis. Beatissimam Virginem Mariam, 

quae a Christo Iesu in cruce monente discípulo data est uti mater, 

filiali fiducia diligant et colant ... Discant ... alumni secundum formam 

Evangelii vivere, in fide, spe et caritate firmari, ut in earum exercitio 

spiritum orationis sibi acquirant, vocationis suae robur et munimen 

consequantur, ceterarum virtutum vigorem obtineant et zelo omnes 

homines Christo lucrifaciendi crescant » (ib. n. 8). 

Cum haec adulescentibus recto rerum ordine proponuntur, eorum 

animi ad sacerdotium alliciuntur, et intimam quandam flammam conci

piunt, quae in omni vita alitur atque extollitur, cum generosa iuvenum 

indoles suapte natura ad ardua quaeque et nobilia assequenda incen-
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datur. Quodsi in sacerdotii effigie describenda, et, postea, in sacrorum 

seminariorum tradenda institutione id curetur, ut iuvenes Christum 

imitandum prae oculis semper habeant, eo consilio ut, sacerdotes quon

dam effecti, eius vitam hominibus nostri temporis repraesentent eiusque 

gratiam cum iis communicent et ubique diffundant, non modo ab incepto 

itinere non deficient, sed etiam omnia, quae ipsis gravia ac difficultatis 

plena sustinenda fuerint, libentissime amplectentur eaque parvi qui

dem laboris arbitrabuntur prae magnitudine propositi finis; spiritum 

etiam abnegationis et christianae mortificationis, sacrae disciplinae se

veritatem, onera, praecepta censebunt non veluti quaedam libertatis 

vincula, sed quasi palaestram, in qua non solum ad sui dominium adi-

piscendum exerceantur, sed etiam Crucem amare et Christo confor

mari assuescant; perspectam quoque habebunt virtutis oboedientiae 

praestantiam ac necessitatem — quae hodie minus aestimari videtur — 

ad Christi Domini alacri studio imitandum exemplum, qui sua oboe

dientia humanum genus redemit (cf. Rom. 5, 19; Hebr. 5, 8-9). 

Beatissimus Pater haec vobis sedulo meditanda proponit, eademque 

vestrae sapientiae vestroque religionis studio commendat. Ac dum vobis 

Divini Paracliti lumen roburque implorat, ut vota Sua ad rem dedu

cere valeatis in bonum iuvenum in spem Ecclesiae succrescentium, 

Christi Vicarius vobis singulis universis vestrique Conventus laboribus 

Apostolicam Benedictionem, Suae existimationis ac benevolentiae te

stem, peramanter impertit. 

Interea, qua par est reverentia et observantia, permaneo 

Eminentiae Tuae 

addictissimus et deditissimus 

A. I. Card. CICOGNANI 

Ex Aedibus Vaticanis, die 4 Decembris 1967. 

4 - A. A. S. 
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II 

RESCRIPTUM 

De vacatione legis Constitutione Apost. « Regimini Ecclesiae universae » 

latae. 

Cum notae causae impediverint ne communes normae, seu 

ordo servandus, pro Romana Curia perficeretur ac propterea 

exsecutioni mandarentur die statuta per Apostolicam Consti

tutionem « Regimini Ecclesiae Universae », n. 12, Augustus 

Pontifex decrevit ut eadem Apostolica Constitutio die 1 mensis 

Martii, non autem 1 mensis Ianuarii, insequenti anno plene 

absoluteque vigere incipiat. 

Item ea, quae ad Pontificiam Domum renovandam secun

dum n. 134 eiusdem Constitutionis pertinent, eadem die cer

tum initium capient. 

Ex Aedibus Vaticanis, diexxx mensis Decembris, A.D. 1967. 

De mandato SS.mi 

£B H A M L E T U S IOANNES Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

DECRETUM 

Iurisdictio Exarchi Apostolici pro Ucrainis in Anglia extenditur 

Apostolica Constitutione, quae verbis incipit « Quia Christus », 

Exarchatus Apostolicus pro fidelibus Ucrainis ritus Byzantini in An

glia commorantibus feliciter erectus est die 10 mensis Iulii anno 1957. 

Nunc vero ut administrationi et curae christifidelium Ucrainorum 

in Scotia quoque degentium maturius ac efficacius consuleretur, perop

portunum huic Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali visum est 

iurisdictionem Exarchi Apostolici in Anglia etiam ad nobilem illam 

regionem protrahere. 

Quapropter eadem Sacra Congregatio, audita sententia Episcopo

rum ritus Latini quorum interest et habito voto favorabili Visitatoris 

Apostolici pro Ucrainis Europae Occidentalis necnon Apostolici in 

Britannia Delegati, rogavit Exclmum P. D. D. Angelum Dell'Acqua, 

Secretariae Status Substitutum, ut de consulta extensione Summo 

Pontifici referre vellet. 

Sslmus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, in 

Audientia diei 8 mensis Martii volventis anni eidem Excmo D. Substi

tuto concessa, benigne indulsit ut iurisdictio Hierarchae pro tempore 

praepositi Exarchatui Apostolico pro fidelibus Ucrainis in Anglia com

morantibus extensa habeatur ad Scotiam, ita ut in posterum idem